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Törzsanyag tárgyai

ÁKINTO34 K Digitális ökoszisztéma I. - A digitális kor 2 28 0 2 ÉÉ 2 28 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Balázs

ÁKNGTO01 K Mikroökonómia 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani TanszékSteiger Judit

RKPTO01 K Pszichológia a közszolgálatban I. 2 28 1 14 3 ÉÉ 2 28 1 14 3 3 Kriminálpszichológia Tanszék Haller József

ÁÁJTO01 K Magyar állam- és jogtörténet I. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Horváth Attila

ÁÁJTO03 K Egyetemes államtörténet 2 28 1 14 4 K 2 28 1 14 4 3 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Pókecz-Kovács Attila

ÁKKTO04 K Jogi alaptan 2 28 0 3 GYJ 2 28 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Szerletics Antal

ÁKKTO05 K Szociológia 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Egedy Gergely

ÁKPTO01 K Statisztika 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Közpénzügyi Tanszék Győrfyné Kukoda Andrea

ÁISZLO01 K Szaknyelvi ismeretek I. - Kormányzati rendszerek 0 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

RKPTO02 K Pszichológia a közszolgálatban II. 2 28 1 14 3 ÉÉ 2 28 1 14 3 3 Kriminálpszichológia Tanszék Farkas Johanna

ÁÁJTO02 K Magyar állam- és jogtörténet II. 2 28 2 28 4 AV 2 28 2 28 4 4 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Horváth Attila

ÁKKTB02 K Anthologia Philosophico-Politica (Fejezetek a politikai gondolkodás történetéből) 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Pál Gábor

ÁKNGTO02 K Makroökonómia 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani TanszékSteiger Judit

ÁKINTO35 K Rendszerelmélet 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁISZLO02 K Szaknyelvi ismeretek II. - Európai uniós haladó szaknyelv 0 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

VVKPTO01 K Fenntartható fejlődés 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Víz- és Környezetpolitikai Tanszék Baranyai Gábor

ÁKKTO06 K Szervezetszociológia 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Szabó Máté Csaba

ÁKKTO03 K Politológia 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Pál Gábor

ÁKINTO36 K Közszolgálati vezetés és szervezés 1 14 2 28 3 GYJ 1 14 2 28 3 3 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Belényesi Emese

ÁEUTTO01 K Az európai integráció története 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Európa-tanulmányok Tanszék Koller Boglárka

ÁKKTO07 K Kormányzástan és közpolitika 2 28 0 3 K 2 28 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kaiser Tamás

ÁKNGTO03 K Nemzetközi gazdaságtan 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani TanszékKutasi Gábor

ÁKINTO37 K Közigazgatási informatikai rendszerek I. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁISZLO03 K Szaknyelvi ismeretek III. - Szervezeti és intézményi kommunikáció 0 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Miklósy Hajnalka

ÁCITO01 K Civilisztika I.: Általános rész, személyek joga 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Civilisztikai Tanszék Barzó Tímea

ÁAÖKTO01 K Magyar alkotmányjog I. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékHalász Iván

ÁLLTO01 K Általános közigazgatástan és közigazgatási jog I. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Temesi István

ÁÁJTB01 K Anthologia Historica (Szakaszok az újkori egyetemes és magyar történelemből) 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékHalász Iván

ÁEKMTO01 K Az Európai Unió intézmény- és jogrendszere 2 28 0 3 K 2 28 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁKINTO38 K Közigazgatási informatikai rendszerek II. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁKNGTO04 K Európai gazdasági integráció 2 28 0 3 K 2 28 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani TanszékSzemlér Tamás

ÁEUTTO02 K Az Európai Unió politikai rendszere 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Koller Boglárka

ÁEETO02 K Munkajog 2 28 0 3 K 2 28 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kiss György

ÁAÖKTO02 K Magyar alkotmányjog II. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékSchweiczer Gábor

ÁNJTO01 K Nemzetközi jog és magyar külkapcsolatok I. 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Tóth Norbert

ÁISZLO04 K Szaknyelvi ismeretek IV. - Jogi szaknyelv 0 4 56 2 GYJ 4 56 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Horváth Judit

ÁCITO02 K Civilisztika II.: Dologi jog, felelősségtan 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Civilisztikai Tanszék Barzó Tímea

ÁLLTO02 K Általános közigazgatástan és közigazgatási jog II. 2 28 2 28 4 AV 2 28 2 28 4 4 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Temesi István

ÁEKMTO02 K Az Európai Unió joga működésben 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁEETO01 K Egyéni kompetenciafejlesztés 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁKNGTO05 K Közösségi gazdaságtan 2 28 0 3 K 2 28 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani TanszékKertész Krisztián

ÁEETO03 K Közszolgálati jog 1 14 2 28 3 K 1 14 2 28 3 3 Emberi Erőforrás Tanszék Hazafi Zoltán

ÁKKTO01 K Államelmélet I. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Cs. Kiss Lajos

ÁAÖKTO03 K Magyar alkotmányjog III. 2 28 2 28 4 AV 2 28 2 28 4 4 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékBódi Stefánia

ÁNJTO02 K Nemzetközi jog és magyar külkapcsolatok II. 2 28 1 14 4 AV 2 28 1 14 4 3 Nemzetközi Jogi Tanszék Tóth Norbert

ÁKINTO39 K Digitális ökoszisztéma II. - Digitális kori kormányzás 2 28 0 2 ÉÉ 2 28 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Balázs

ÁCITO03 K Civilisztika III.: Általános szerződéstan 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Civilisztikai Tanszék Papp Tekla

ÁKPTO02 K Államháztartástan és költségvetési gazdálkodás 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁAÖKTB10 K Anthologia Hungarica (Szemelvények a kultúra, identitás és nemzet fogalmak tartalmához) 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Egedy Gergely

ÁEETO04 K Kormányzati személyzetpolitika 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Hazafi Zoltán

ÁKKTO02 K Államelmélet II. 2 28 2 28 4 K 2 28 2 28 4 4 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Cs. Kiss Lajos

ÁKKTO08 K Szabályozás és kodifikáció 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kis Norbert

ÁAÖKTM06 K Összehasonlító alkotmányjog 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékSzente Zoltán

ÁKKTO09 K Kormányzati és közigazgatási hatáselemzés 2 28 1 14 3 GYJ 2 28 1 14 3 3 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kaiser Tamás

ÁKPTO04 K Közteherviselés - adójog 1 14 2 28 3 GYJ 1 14 2 28 3 3 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

RBÜAO03 K Büntetőjog I. 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Büntetőjogi Tanszék Polt Péter

ÁKINTO40 K Információbiztonság és adatvédelem 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Péterfalvi Attila

ÁCITO04 K Civilisztika IV.: Magánjogi és közjogi szerződések 2 28 0 3 K 2 28 3 2 Civilisztikai Tanszék Papp Tekla

ÁEKMTO03 K Az Európai Unió kereskedelmi joga 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁTKTMO01 K Szervezeti és vezetői kommunikáció 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bajnok Andrea

ÁKPTO05 K Adóigazgatás és -eljárás 2 28 1 14 3 GYJ 2 28 1 14 3 3 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

ÁCITO05 K Társasági jog 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Civilisztikai Tanszék Papp Tekla

ÁLLTO03 K Szakigazgatás I. 2 28 0 3 K 2 28 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Kovács Éva Margit

ÁKINTO43 K Infokommunikációs stratégia és innováció 2 28 0 2 ÉÉ 2 28 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Krasznay Csaba

ÁLLTO06 K Közigazgatási eljárásjog és perjog I. 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Patyi András

ÁKINTO41 K Önkormányzati jog és igazgatás I. 3 42 0 3 K 3 42 3 3 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Buskó Tibor

RBÜAO04 K Büntetőjog II. 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Büntetőjogi Tanszék Polt Péter

ÁEETO05 K Integritásmenedzsment 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Klotz Péter

ÁTKTMO02 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bartóki-Gönczy Balázs

ÁCITO06 K Versenyjog és közbeszerzések 2 28 0 2 K 2 28 2 2 Civilisztikai Tanszék Barta Judit

ÁLLTO04 K Szakigazgatás II. 2 28 1 14 3 K 2 28 1 14 3 3 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Kristó Katalin

ÁLLTO07 K Közigazgatási eljárásjog és perjog II. 3 42 2 28 5 AV 3 42 2 28 5 5 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Patyi András

ÁKINTO42 K Önkormányzati jog és igazgatás II. 2 28 1 14 3 AV 2 28 1 14 3 3 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Buskó Tibor

ÁEUTTO04 K Az Európai Unió szakpolitikai rendszere 1 14 1 14 3 GYJ 1 14 1 14 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Ördögh Tibor

ÁKPTO06 K Állami vagyongazdálkodás 2 28 0 2 ÉÉ 2 28 2 2 Közpénzügyi Tanszék Boros Anita

RNETO01 K Szabálysértési jog 2 28 0 2 ÉÉ 2 28 2 2 Nemzetközi és Európai Rendészeti Tanszék Hollán Miklós

ÁKNGTO06 K Világgazdaságtan 1 14 1 14 3 K 1 14 1 14 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani TanszékSzemlér Tamás

ÁEUTTO03 K EPSO felkészítő 2 28 0 2 ÉÉ 2 28 2 2 Európa-tanulmányok Tanszék Marján Attila

ÁKINTO44 K Településfejlesztés I. 2 28 0 3 ÉÉ 2 28 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Buskó Tibor

ÁKINTO46 K Közigazgatási informatikai rendszerek III. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁKINTO45 K Településfejlesztés II. 2 28 0 3 ÉÉ 2 28 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Buskó Tibor

ÁKINTO47 K Igazgatási iratkezelési gyakorlat 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Balázs

ÁKPTO07 K Projektmenedzsment ismeretek 1 14 2 28 4 GYJ 1 14 2 28 4 3 Közpénzügyi Tanszék Hutkai Zsuzsanna

ÁKPTO08 K Fejlesztés-menedzsment gyakorlat 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKNGTO07 K Gazdaságpolitika 2 28 0 3 K 2 28 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani TanszékKutasi Gábor

ÁLLTO05 K Szakigazgatás III. 2 28 0 3 ÉÉ 2 28 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Linder Viktória

KV Szabadon választható 1. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 2. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 3. 2 28 0 2 K 2 28 2 2

KV Szabadon választható 4. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 5. 2 28 0 2 K 2 28 2 2

KV Szabadon választható 6. 2 28 0 2 K 2 28 2 2

KV Szabadon választható 7. 2 28 0 2 K 2 28 2 2

KV Szabadon választható 8. 2 28 0 2 K 2 28 2 2

KV Szabadon választható 9. 2 28 0 2 K 2 28 2 2

KV Szabadon választható 10. 0 2 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 11. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 12. 2 28 0 2 K 2 28 2 2

KV Szabadon választható 13. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

KV Szabadon választható 14. 2 28 0 2 K 2 28 2 2

KV Szabadon választható 15. 0 2 28 2 GYJ 2 28 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 13 182 16 224 30 x 16 224 14 196 30 x 14 196 14 196 28 x 15 210 14 196 31 x 19 266 11 154 32 x 14 196 12 168 30 x 20 280 8 84 30 x 21 294 8 112 32 x 11 154 12 168 27 x 0 0 0 0 0 x 143 2002 109 1526 270 252

Kreditet nem képező tantárgyak

ÁÁTMAOSZGY001 KR Szakmai gyakorlat x x x x x x x x x 0 2 28 x A 2 28 x 2

KR x x x x x x x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 2 28 x x 0 0 2 28 x 2

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁÁTMAODM001 KV Diplomamunka konzultáció 30 GYJ 30

KV
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 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 

ÁLLAMTUDOMÁNYI OSZTATLAN MESTERKÉPZÉSI SZAK
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Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 30 x 0 0 0 0 30 0

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 13 182 16 224 30 x 16 224 14 196 30 x 14 196 14 196 28 x 15 210 14 196 31 x 19 266 11 154 32 x 14 196 12 168 30 x 20 280 8 84 30 x 21 294 8 112 32 x 11 154 12 168 27 x 0 0 2 28 30 x 143 2002 111 1554 300 254

Szabadon választható tantárgyak (lista)

SZV

Aláírás (A) 1 1

Beszámoló (B)

Évközi értékelés  (ÉÉ) 2 1 1 1 4 2 11

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 6 4 3 3 1 6 4 2 6 1 36

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 3 6 7 7 7 5 7 4 3 49

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV) 1 1 2 2 6

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 11 12 10 11 11 11 12 12 11 2 103

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ
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Törzsanyag tárgyai

ÁKINTO34 K Digitális ökoszisztéma I. - A digitális kor 2 8 0 2 ÉÉ 2 8 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Balázs

ÁKNGTO01 K Mikroökonómia 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Steiger Judit

RKPTO01 K Pszichológia a közszolgálatban I. 2 8 1 4 3 ÉÉ 2 8 1 4 3 3 Kriminálpszichológia Tanszék Haller József

ÁÁJTO01 K Magyar állam- és jogtörténet I. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Horváth Attila

ÁÁJTO03 K Egyetemes államtörténet 2 8 1 4 4 K 2 8 1 4 4 3 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Pókecz-Kovács Attila

ÁKKTO04 K Jogi alaptan 2 8 0 3 GYJ 2 8 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Szerletics Antal

ÁKKTO05 K Szociológia 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Egedy Gergely

ÁKPTO01 K Statisztika 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Közpénzügyi Tanszék Győrfyné Kukoda Andrea

ÁISZLO01 K Szaknyelvi ismeretek I. - Kormányzati rendszerek 0 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

RKPTO02 K Pszichológia a közszolgálatban II. 2 8 1 4 3 ÉÉ 2 8 1 4 3 3 Kriminálpszichológia Tanszék Farkas Johanna

ÁÁJTO02 K Magyar állam- és jogtörténet II. 2 8 2 8 4 AV 2 8 2 8 4 4 Állam- és Jogtörténeti Tanszék Horváth Attila

ÁKKTB02 K Anthologia Philosophico-Politica (Fejezetek a politikai gondolkodás történetéből) 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Pál Gábor

ÁKNGTO02 K Makroökonómia 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Steiger Judit

ÁKINTO35 K Rendszerelmélet 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁISZLO02 K Szaknyelvi ismeretek II. - Európai uniós haladó szaknyelv 0 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Nagy Zsuzsanna

VVKPTO01 K Fenntartható fejlődés 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Víz- és Környezetpolitikai Tanszék Baranyai Gábor

ÁKKTO06 K Szervezetszociológia 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Szabó Máté Csaba

ÁKKTO03 K Politológia 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Pál Gábor

ÁKINTO36 K Közszolgálati vezetés és szervezés 1 4 2 8 3 GYJ 1 4 2 8 3 3 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Belényesi Emese

ÁEUTTO01 K Az európai integráció története 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Európa-tanulmányok Tanszék Koller Boglárka

ÁKKTO07 K Kormányzástan és közpolitika 2 8 0 3 K 2 8 3 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kaiser Tamás

ÁKNGTO03 K Nemzetközi gazdaságtan 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Kutasi Gábor

ÁKINTO37 K Közigazgatási informatikai rendszerek I. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁISZLO03 K Szaknyelvi ismeretek III. - Szervezeti és intézményi kommunikáció 0 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Miklósy Hajnalka

ÁCITO01 K Civilisztika I.: Általános rész, személyek joga 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Civilisztikai Tanszék Barzó Tímea

ÁAÖKTO01 K Magyar alkotmányjog I. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Halász Iván

ÁLLTO01 K Általános közigazgatástan és közigazgatási jog I. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Temesi István

ÁÁJTB01 K Anthologia Historica (Szakaszok az újkori egyetemes és magyar történelemből) 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Halász Iván

ÁEKMTO01 K Az Európai Unió intézmény- és jogrendszere 2 8 0 3 K 2 8 3 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁKINTO38 K Közigazgatási informatikai rendszerek II. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁKNGTO04 K Európai gazdasági integráció 2 8 0 3 K 2 8 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Szemlér Tamás

ÁEUTTO02 K Az Európai Unió politikai rendszere 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Koller Boglárka

ÁEETO02 K Munkajog 2 8 0 3 K 2 8 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kiss György

ÁAÖKTO02 K Magyar alkotmányjog II. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Schweiczer Gábor

ÁNJTO01 K Nemzetközi jog és magyar külkapcsolatok I. 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Nemzetközi Jogi Tanszék Tóth Norbert

ÁISZLO04 K Szaknyelvi ismeretek IV. - Jogi szaknyelv 0 4 16 2 GYJ 4 16 2 4 Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektorátus Horváth Judit

ÁCITO02 K Civilisztika II.: Dologi jog, felelősségtan 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Civilisztikai Tanszék Barzó Tímea

ÁLLTO02 K Általános közigazgatástan és közigazgatási jog II. 2 8 2 8 4 AV 2 8 2 8 4 4 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Temesi István

ÁEKMTO02 K Az Európai Unió joga működésben 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁEETO01 K Egyéni kompetenciafejlesztés 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Emberi Erőforrás Tanszék Kajtár Edit

ÁKNGTO05 K Közösségi gazdaságtan 2 8 0 3 K 2 8 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Kertész Krisztián

ÁEETO03 K Közszolgálati jog 1 4 2 8 3 K 1 4 2 8 3 3 Emberi Erőforrás Tanszék Hazafi Zoltán

ÁKKTO01 K Államelmélet I. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Cs. Kiss Lajos

ÁAÖKTO03 K Magyar alkotmányjog III. 2 8 2 8 4 AV 2 8 2 8 4 4 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Bódi Stefánia

ÁNJTO02 K Nemzetközi jog és magyar külkapcsolatok II. 2 8 1 4 4 AV 2 8 1 4 4 3 Nemzetközi Jogi Tanszék Tóth Norbert

ÁKINTO39 K Digitális ökoszisztéma II. - Digitális kori kormányzás 2 8 0 2 ÉÉ 2 8 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Balázs

ÁCITO03 K Civilisztika III.: Általános szerződéstan 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Civilisztikai Tanszék Papp Tekla

ÁKPTO02 K Államháztartástan és költségvetési gazdálkodás I. 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁAÖKTB10 K Anthologia Hungarica (Szemelvények a kultúra, identitás és nemzet fogalmak tartalmához) 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Egedy Gergely

ÁEETO04 K Kormányzati személyzetpolitika 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Hazafi Zoltán

ÁKKTO02 K Államelmélet II. 2 8 2 8 4 K 2 8 2 8 4 4 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Cs. Kiss Lajos

ÁKKTO08 K Szabályozás és kodifikáció 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kis Norbert

ÁAÖKTM06 K Összehasonlító alkotmányjog 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi Tanszék Szente Zoltán

ÁKKTO09 K Kormányzati és közigazgatási hatáselemzés 2 8 1 4 3 GYJ 2 8 1 4 3 3 Kormányzástani és Közpolitikai Tanszék Kaiser Tamás

ÁKPTO04 K Közteherviselés - adójog 1 4 2 8 3 GYJ 1 4 2 8 3 3 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

RBÜAO03 K Büntetőjog I. 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Büntetőjogi Tanszék Polt Péter

ÁKINTO40 K Információbiztonság és adatvédelem 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Péterfalvi Attila

ÁCITO04 K Civilisztika IV.: Magánjogi és közjogi szerződések 2 8 0 3 K 2 8 3 2 Civilisztikai Tanszék Papp Tekla

ÁEKMTO03 K Az Európai Unió kereskedelmi joga 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Európai Köz- és Magánjogi Tanszék Simonné Gombos Katalin

ÁTKTMO01 K Szervezeti és vezetői kommunikáció 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bajnok Andrea

ÁKPTO05 K Adóigazgatás és -eljárás 2 8 1 4 3 GYJ 2 8 1 4 3 3 Közpénzügyi Tanszék Gregóczki Etelka

ÁCITO05 K Társasági jog 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Civilisztikai Tanszék Papp Tekla

ÁLLTO03 K Szakigazgatás I. 2 8 0 3 K 2 8 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Kovács Éva Margit

ÁKINTO43 K Infokommunikációs stratégia és innováció 2 8 0 2 ÉÉ 2 8 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Krasznay Csaba

ÁLLTO06 K Közigazgatási eljárásjog és perjog I. 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Patyi András

ÁKINTO41 K Önkormányzati jog és igazgatás I. 3 12 0 3 K 3 12 3 3 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Buskó Tibor

RBÜAO04 K Büntetőjog II. 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Büntetőjogi Tanszék Polt Péter

ÁEETO05 K Integritásmenedzsment 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Emberi Erőforrás Tanszék Klotz Péter

ÁTKTMO02 K Az online kommunikáció szabályozási kérdései 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Társadalmi Kommunikáció Tanszék Bartóki-Gönczy Balázs

ÁCITO06 K Versenyjog és közbeszerzések 2 8 0 2 K 2 8 2 2 Civilisztikai Tanszék Barta Judit

ÁLLTO04 K Szakigazgatás II. 2 8 1 4 3 K 2 8 1 4 3 3 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Kristó Katalin

ÁLLTO07 K Közigazgatási eljárásjog és perjog II. 3 12 2 8 5 AV 3 12 2 8 5 5 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Patyi András

ÁKINTO42 K Önkormányzati jog és igazgatás II. 2 8 1 4 3 AV 2 8 1 4 3 3 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Buskó Tibor

ÁEUTTO04 K Az Európai Unió szakpolitikai rendszere 1 4 1 4 3 GYJ 1 4 1 4 3 2 Európa-tanulmányok Tanszék Ördögh Tibor

ÁKPTO06 K Állami vagyongazdálkodás 2 8 0 2 ÉÉ 2 8 2 2 Közpénzügyi Tanszék Boros Anita

RNETO01 K Szabálysértési jog 2 8 0 2 ÉÉ 2 8 2 2 Nemzetközi és Európai Rendészeti Tanszék Hollán Miklós

ÁKNGTO06 K Világgazdaságtan 1 4 1 4 3 K 1 4 1 4 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Szemlér Tamás

ÁEUTTO03 K EPSO felkészítő 2 8 0 2 ÉÉ 2 8 2 2 Európa-tanulmányok Tanszék Marján Attila

ÁKINTO44 K Településfejlesztés I. 2 8 0 3 ÉÉ 2 8 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Buskó Tibor

ÁKINTO46 KV Közigazgatási informatikai rendszerek III. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Sasvári Péter

ÁKINTO45 KV Településfejlesztés II. 2 8 0 3 ÉÉ 2 8 3 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Buskó Tibor

ÁKINTO47 KV Igazgatási iratkezelési gyakorlat 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Közszervezési és Infotechnológiai Tanszék Budai Balázs

ÁKPTO07 KV Projektmenedzsment ismeretek 1 4 2 8 4 GYJ 1 4 2 8 4 3 Közpénzügyi Tanszék Hutkai Zsuzsanna

ÁKPTO08 KV Fejlesztés-menedzsment gyakorlat 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2 Közpénzügyi Tanszék Nyikos Györgyi

ÁKNGTO07 KV Gazdaságpolitika 2 8 0 3 K 2 8 3 2 Közgazdaságtani és Nemzetközi Gazdaságtani Tanszék Kutasi Gábor

ÁLLTO05 KV Szakigazgatás III. 2 8 0 3 ÉÉ 2 8 3 2 Lőrincz Lajos Közigazgatási Jogi Tanszék Linder Viktória

K Szabadon választható 1. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

K Szabadon választható 2. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

K Szabadon választható 3. 2 8 0 2 K 2 8 2 2

K Szabadon választható 4. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

K Szabadon választható 5. 2 8 0 2 K 2 8 2 2

K Szabadon választható 6. 2 8 0 2 K 2 8 2 2

K Szabadon választható 7. 2 8 0 2 K 2 8 2 2

K Szabadon választható 8. 2 8 0 2 K 2 8 2 2

K Szabadon választható 9. 2 8 0 2 K 2 8 2 2

K Szabadon választható 10. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

KV Szabadon választható 11. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

KV Szabadon választható 12. 2 8 0 2 K 2 8 2 2

KV Szabadon választható 13. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

KV Szabadon választható 14. 2 8 0 2 K 2 8 2 2

KV Szabadon választható 15. 0 2 8 2 GYJ 2 8 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 13 52 16 64 30 x 16 64 14 56 30 x 14 56 14 56 28 x 15 60 14 56 31 x 19 76 11 44 32 x 14 56 12 48 30 x 20 80 8 32 30 x 21 84 8 32 32 x 11 44 12 48 27 x 0 0 0 0 0 x 143 572 109 436 270 252

Kreditet nem képező tantárgyak

ÁÁTMAOSZGY001 KR Szakmai gyakorlat x x x x x x x x 2 8 x 0 2 8 x A 4 16 x 4

KR x x x x x x x x x x x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 2 8 x x 0 0 2 8 x x 0 0 4 16 x 4
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

kr
ed

it

10.

elm. gyak.

kr
ed

it

sz
ám

o
n

ké
ré

s 
  

 TANÓRA-, KREDIT- ÉS VIZSGATERV 

ÁLLAMTUDOMÁNYI OSZTATLAN MESTERKÉPZÉSI SZAK

érvényes 2020/2021-es tanévtől felmenő rendszerben.

részidejű képzésben, levelező munkarend szerint tanuló hallgatók részére
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ÁÁTMAODM001 KV Diplomamunka konzultáció 30 GYJ 30

KV

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 30 x 0 0 0 0 30 0

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 13 52 16 64 30 x 16 64 14 56 30 x 14 56 14 56 28 x 15 60 14 56 31 x 19 76 11 44 32 x 14 56 12 48 30 x 20 80 8 32 30 x 21 84 8 32 32 x 11 44 14 56 27 x 0 0 2 8 30 x 143 572 113 452 300 256

Szabadon választható tantárgyak (lista)

SZV

Aláírás (A) 1 1

Beszámoló (B)

Évközi értékelés  (ÉÉ) 2 1 1 1 4 2 11

Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))

Gyakorlati jegy(GYJ) 6 4 3 3 1 6 4 2 6 1 36

Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))

Kollokvium (K) 3 6 7 7 7 5 7 4 3 49

Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))

Alapvizsga (AV) 1 1 2 2 6

Komplex vizsga (KV)

Szigorlat (SZG)

Záróvizsga tárgy(ZV)

FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 11 12 10 11 11 11 12 12 11 2 103

SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESÍTŐ


